
beryko.cz
specialisté na smartphony  

 Hledat

Xiaomi Redmi 4X (3GB/32GB) Global



Přidat s vybranými doplňky do košíku

Popis a parametry pro Xiaomi Redmi 4X (3GB/32GB) Global

Čínská verze s českým LTE, to je zbrusu nová verze Xiaomi Redmi 4X Global, která je jedinečná především českou konektivitou
vysokorychlostního internetu 4G LTE a je  dostupná všem uživatelům díky jeho přesvědčivě nízké ceně ku poměru technologiím, kterými oplývá.
Vychází především z kombinace předešlých úspěšných - nejprodávanějších verzí: Redmi 4, Redmi 4 Pro, Redmi 4A a Redmi 4A Global.  

Největší potěšení je zaručeně příznivá cena, lepší hardwarová specifikace a vysokorychlostní připojení k internetu  LTE . Vybírat je opravdu z čeho.
Model Redmi 4X vychází ve dvou barevných provedení: zlatá a černá.

Komentáře Splátkový prodej AlternativyPopis a parametry



Klíčové vlasnosti:

Podpora českého vysokorychlostního internetu LTE

Sklo 5" displeje IPS LCD typu 2.5D perfektně chrání proti poškrábání,
nárazům při pádu a kapkám deště.

Zadní 13 Mpx fotoaparát se světelností f/ 2.0, panoramatickým režimem,
mnohosekvenčním snímáním a mnoho dalších..

Přední 5 Mpx kamera se světelností f/ 2.2 s funkcí zkrášlování,
časovanou samospouští a mnoho dalších..

Operační systém Android 6.0 Marshmallow s uživatelskou nadstavou
MIUI 8.

Osmijádrový procesor Snapdragon 435 s 3 GB RAM paměti

32 GB ROM paměti s možností rozšíření až na 128 GB microSD karotu.

Duální standby slot buďto pro 2 SIM karty a nebo kombinaci SIM karty a
microSD karty

Čtečka otisku prstů na zadní straně pod fotoaparátem

 

Hardware a Software
Xiaomi Redmi 4X disponuje výkonným procesorem Qualcomm Snapdragon 435 na 64 bitové architektuře taktovaný na frekvenci  1,4 Ghz  o osmi
jádrech,  a  to  nejen  pro  splnění  denních  jednoduchých  aplikací.  S  grafickým  čipem Adreno  505 si  zahrajete  Vaše  oblíbené  hry  velice  hladce,  v
plynulém chodu. Operační systém Android 6.0 je doprovázen novou uživatelskou nadstavbou MIUI 8.

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



Displej
Kapacitní 5" IPS LCD displej s HD rozlišením 1280×720 pixelů, poskytuje realistický zážitek, krásně syté a věrné barvy. Obraz je dokonale ostrý a
jasný, což vám zdvojnásobí zážitek při sledování videí, filmů a obrázků. Též zaručuje bezproblémovou  čitelnost na přímém slunci, která je jedním z
nejdůležitějších faktorů u přenosných zařízení.

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



Přední a zadní fotoaparát
S tímto mobilním telefonem se z Vás lehce stane profesionální fotograf během několika málo vteřin. Hlavní 13 MPx fotoaparát s rychlejším fázovým
ostřením. Scénu zaostříte mrknutím oka a můžete využít i z mnoha jiných režimů jako  panaromatický režim, sekvenční snímání apod. 

Zhoršené světelné podmínky vylepší clona f/ 2.0 díky níž vniká do objektivu více světla. Přední  5 Mpx fotoaparát šikovně poslouží pro vaše selfies
nebo videohovory. To vše zajišťuje možnost pořízení nadmíru kvalitních fotografii, a to i za zhoršených světelných podmínek s clonou f/ 2.2.

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



Vysokorychlostní připojení LTE 
Model  Xiaomi Redmi 4X Global  podporuje české vysokorychlostní frekvence LTE. Je možné se tak připojit k dosud nejrychlejší síti v ČR. Verze
Global podporuje frekvence LTE na 800 a 900 Mhz. Sítě, které mají nejširší pokrytí.

Čtečka otisku prstů
Z další výbavy můžeme zmínit  snímač otisků prstů, který je umístěný na zádech pod hlavním 13 megapixelovým fotoaparátem. Díky čtečce lze telefon
pohodlně a bezpečně chránit. Nikdo jiný se k Vašemu obsahu dat již nedostane.

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



 

Baterie a sloty pro karty
Kapacita baterie činí 4100 mAh, a díky zvýšení optimalizace s procesorem Snapdragon
435 šetří  nároky  na  baterii  a  zaručuje snížení  spotřeby.  Spolu  s MIUI  8,  který  eliminuje
provoz  aplikací  spuštěných  na  pozadí  a  nabízí  mnoho  dalších  úsporných  opatření,  máte
provoz baterie plně pod kontrolou.

Telefon podporuje možnost  DualSIM, kdy lze současně využívat 2 SIM karty. První slot pro
SIM kartu velikosti microSIM a druhý slot lze současně využít pro druhou SIM kartu velikosti
nanoSIM nebo poslouží též jako rozšíření paměti až na 128 GB microSD kartou.

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



Značka Xiaomi Redmi 4X (3GB/32GB) Global

Hardwarová platforma Qualcomm Snapdragon 435

Grafické jádro Adreno 505

Jádra
Octa Core (osmijádrový)
4 × 1,4 GHz Cortex A53 + 4 × 1,1 Cortex A53

Takt Procesoru 1,4 GHz

Operační pamět 3 GB

ROM 32 GB

Paměťová karta až na 128 GB (druhý slot SIM2)

Velikost Displaye 5,0" palců HD

Rozlišení displaye 1280 x 720px  (~294 PPI)

Typ displaye IPS-LCD

Počet barev 16 miliónů

Operační systém Android 6.0 (Marshmallow) s uživatelskou nadstavbou MIUI 8

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API



Jazyk Český

Barva telefonu Zlatá, Černá

Rozměry 139,34 × 69,9 × 8,65 mm

Váha telefonu 150 g

Přední fotoaparát 5.0 Mpx; světelnost f/2.2; podporuje Skype Video Hovory atd.

Zadní fotoaparát
13.0 MPx; světelnost f/2.0; přisvětlovací dioda; zaostřování: automatické; blesk: LED; panoramatický režim,
sekvenční snímání atd.

Pásma GSM: 850 / 900 / 1800 / 1900 MHz

3G WCDMA: 900 / 1900 / 2100 MHz

4G LTE: 800 / 900 / 1800 / 2100 / 2600 MHZ

Sim karta
Dual SIM
1. SIM: microSIM
2. SIM: nanoSIM či microSD karta

Audio MP3, AAC, AMR, APE, DSD, FLAC, WAV a další

Video MP4, M4V, MKV, XVID a další

Datový přenos
Bluetooth 4.1, USB typ B, WiFi 2.4GHz 802.11 b/g/n, Wi-Fi Direct, GSM, GPRS, EDGE, WCDMA, HSPA,
HSPA+, LTE, LTE+

GPS GPS, AGPS, Glonass, Beidou

Funkce
Infračervený senzor, Gyroskop, Snímač vzdálenosti, Snímač zrychlení, Senzor okolního světla, FM radio, Wifi,
GPS, Multi-touch

Sensor
Infračervený senzor, elektronický kompas, Gyroskop, Snímač vzdálenosti, Snímač zrychlení, Senzor okolního
světla 

Baterie Li-ion Battery 4100 mAh - nevyjímatelná

Obsah balení Telefon, baterie 4100mAh, USB nabíječka (EU), USB kabel, manuál v češtině

PDF created on http://www.htm2pdf.co.uk via the HTML to PDF API


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

